Российская Федерация
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 10 имени А.Г.Таран

муниципального образования
Староминский район
Краснодарского края

ПРИКАЗ

«01» августа  2023 год                                                                                     № 476

ст. Новоясенская

«Об организации льготного питания обучающихся  МБОУ СОШ №10 имени
А.Г.Таран  в 2023-2024 учебном году»

 В соответствии с Законом Краснодарского края о 15 декабря 2004 года №
805 – КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в
области социальной сферы», Законом Краснодарского края от 22 февраля 2005 года
№ 836 – КЗ «О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»,
на основании Постановления администрации МО Старомиский район от 02.03.2017
г. № 249 «Об утверждении Положения о реализации закона Краснодарского края
«О социальной поддержке многодетных семей в Краснодарском крае»,
Постановления  администрации МО Старомиский район от 18.12.2017 г. № 1642
«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Староминский район от 02 марта 2017 года № 249 «Об утверждении
Положения о реализации закона Краснодарского края «О социальной поддержке
многодетных семей в Краснодарском крае», с целью упорядочения расходования
средств субвенций, выделяемых на обеспечение льготного питания учащихся из
многодетных семей в МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран, руководствуясь статьей
31 Устава муниципального образования Староминский район, в связи с началом
нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.Организовать с 01.09.2023 года льготное питание для учащихся из
многодетных семей МБОУ СОШ №10 имени А.Г.Таран.
 2.Назначить ответственной за обеспечение льготным питанием детей из
многодетных семей Лысую С.М., учителя истории.
 3. Контроль за исполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Директор муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
средней общеобразовательной школы № 10
имени А.Г.Таран                                                                                 С.А.Звирко

	Краснодарского края

		2023-11-10T13:02:20+0300
	Звирко Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью